Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

4 4
REQUERIMENTO 1 8
Ementa: Em REITERAÇÃO ao Requerimento n° 433/2022, que solicita ao Executivo Municipal,

com cópia ao departamento competente, informações se existe dotação orçamentária, bem como

previsão para início da construção do vestiário e possibilidade de aumento dos alambrados atrás

das traves do campo de futebol do bairro Beta.

APROVADO

0 9 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, em REITERAÇÃO ao requerimento n° 433/2022, que

solicita informações se existe dotação orçamentária, bem como previsão para início da

construção do vestiário e possibilidade de aumento dos alambrados atrás das traves do campo de

futebol do bairro Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de maio de 2022.

—
Vereador Rogério Ramos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1